关于举办“安徽合力杯”安徽工程大学第十届建筑模型制作设计大赛的通知

各学院团委、各有关部门：
为提高我校广大同学的动手实践能力，增强创新和团结协作的意识，培养团队精神，增强大学生的工程结构设计与实践能力，丰富校园学术氛围，促进交流与学习。经研究决定举办“安徽合力杯”安徽工程大学第十届建筑模型制作设计大赛，现将相关事宜通知如下：

一、大赛主题
不忘初心使命 筑建时代辉煌
二、参赛对象
全校在籍大学生
三、大赛内容
创意建筑模型，强调创新创建。可自己设计或者对于已建成建筑的改造，加入自己的想法与构思。
四、大赛时间
活动时间：2020年3月至4月期间
五、报名工作
    本次比赛分专业组、普通组。其中建筑学、环境设计（或艺术设计环艺方向）两专业学生为专业组，其他专业学生为普通组。允许个人或者组队参加 （每队原则上不超过3人），鼓励跨学院、跨年级、跨专业组队。
    1、报名时间：2020年2月10日至2020年2月21日
    2、报名方式：
线上报名：参赛成员关注“安徽工程大学建筑工程学院团委”微信公众号，点击下方“建模报名”入口，进行预报名。同时参赛成员自行于到梦空间报名“安徽合力杯”安徽工程大学第十届建筑模型制作设计大赛活动。
线下材料递交：参赛团队于初赛日期前一周内将团队报名表和模型设计说明书交至C座128室。（值班时间下午16:30至17:30）
注意：线上报名和线下材料递交必须都完成才能够参加初赛选拔活动。
六、作品要求
    1、作品提倡完全手工，不允许采用成品手工艺品进行拼接，作品可以是已有建筑物、道桥、港口、大坝、水厂以及机电设备等，应具有创新性、实用性，力求造型美观、结构合理、制作精巧，理念上体现出可持续发展。作品名称由各参赛队命名。
2、完整的作品包括以下部分：
#模型设计说明书
要统一用A4打印纸，装订成册，一式两份，内容包括：（1）模型设计说明书封面（对已有实际建筑的模型仿制，请注明所模仿的建筑）；（2）设计构思（方案的构思、设计精神、设计灵感来源、可行性分析）；（3）结构概念设计（结构选型）；（4）建筑功能布局；（5）结构布置；（6）造型和效果图；（7）结构受力分析；（8）其他。
#结构模型（实物）
模型制作需符合设计制作要求并与说明书一致。模型的上部结构及基础形式不限，但需考虑通风、采光和承受竖向、水平荷载以及固定的模型等要求。房顶或任一面墙可移动留作观察室内设计的视角。
七、奖项设置
依据团队参赛成绩评定一、二、三等奖。普通组和专业组分别评定一等奖1个；二等奖2个；三等奖3个，入围奖5个。
一等奖奖金2500元    二等奖奖金1500元
三等奖奖金750元     入围奖奖金300元
八、活动事宜安排
1、活动负责人联系方式
[bookmark: _GoBack]  赵老师：18855395667
张同学：15106131388      慈同学：15055680486
2、 建模讨论群：994365665
[image: 8AEDAF8AB068175EFE4DE19E314252E5]            [image: qrcode_1576247107196]
      建工院团委微信公众号           建模QQ讨论群
主  办：安徽工程大学团委        承 办：建筑工程学院团委
                                           建筑协会
2019年12月25日
image1.jpeg

image2.jpeg
@& BETERFREL -